2022 年６月 13 日

各  位

 株 式 会 社 オ ウ ケ イ ウ ェ イ ヴ

代 表 取 締 役 社 長  福 田 道 夫

  (コード番号：3808 名証ネクスト)

 問い合わせ先     取締役  野 崎 正 徳

電 話 番 号      03－ 6841－ 7672

取締役の辞任に関するお知らせ

 当社の取締役が辞任することとなりましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１． 辞任する取締役

取締役  廣瀬 光伸

２．辞任日

  2022年６月13日

３． 辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４． その他

当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

 当社は、2022年６月10日付「調査委員会による調査報告書の受領に関するお知らせ」のとおり、

同年４月19日付「債権の取立不能または取立遅延のおそれに関するお知らせ」及び同年５月６日

付「（開示事項の経過）債権の取立不能または取立遅延のおそれのある取引先への対応に関する

お知らせ」に記載したRaging Bull合同会社（所在地：東京都渋谷区、代表者：スニール・ジー・

サドワニ）との取引全体に係る調査報告書を公表し、現在、調査報告書の指摘を踏まえて当該取

引の会計処理について検討をしております。今後、追加的な調査等が必要な場合などには、廣瀬

氏は辞任後も引き続き当社に全面的に協力いたします。

以 上